
Communes Arrêts Horaires
Château-Thierry Gare SNCF 19:00

Chierry Mairie 19:05
Blesmes D 1003 19:08
Fossoy Mairie 19:12

Crézancy Lycée Agricole 19:15
Connigis Le Libéra 19:18

Saint-Eugène Eglise 19:21
Condé en Brie Mairie 19:25

Communes Arrêts Horaires
Condé en Brie Mairie 00:00
Saint-Eugène Eglise 00:04

Connigis Le Libéra 00:07
Crézancy Lycée Agricole 00:10
Fossoy Mairie 00:13

Blesmes D 1003 00:17
Chierry Mairie 00:20

Château-Thierry Gare SNCF 00:25
Ces horaires sont indicatifs et sont soumis aux aléas de la circulation.

FMO CONDE EN BRIE 07 JUILLET 2023

ALLER

RETOUR


